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       Pikenduskonksu kohal                    Pikenduskonksu lukusti (kinni)        Pikenduskonksu lukusti (kinni) 

 

Pikenduskonksude abil  reguleeritakse redeli pikkust  redelipulkadel. Pikenduskonksu lukusti lukustab 

redelid soovitud kõrgusele, nende abil saab redelit tõsta püsti ja liigutada. 

 

               Pikenduskonks avatud                              Pikenduskonks lahti 

          

     Veendu alati et enne redelile 

     ronimist oleks pikenduskonksud 

     korralikult paigal ja  

     pikenduskonksu lukusti kinni, nagu 

     ülemisel pildil. 

       

     Vasakul pildil: pikenduskonksu 

     lukusti on avatud asendis,  

     pikenduskonks avaneb ja redelite 

     kõrgust saab muuta. 

 

     

      

 

 



 

   

                          Ülasuunaja seestpoolt              Ülasuunaja väljastpoolt 

                          

 

 

Veendu alati et enne redelile 

ronimist oleks pikenduskonksud 

korralikult paigal ja pikenduskonksu 

lukusti kinni, nagu pildil. 

 

 

 

 

 

 

Universaalredelite ülasuunajas on hingliide (pildid allpool), liide toimib hingena siis kui redel on A- asendis. 

Tähtis on, et hingliite tapp oleks korralikult lükandis kui redelit kasutatakse A-redelina. 

 

    Hingetapp paigal lükandis                         Hingetapp ei ole paigas               Hingetapp ei ole paigas 

   Redelile ronimine turvaline!                          Ära roni redelile!                    Ära roni redelile! 

 

 

 



 

 Redelite nöörpiiraja lõtv   Redelite nöörpiiraja pingul 

             Ära roni redelile!   Redelile ronimine turvaline!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Roni redelile ainult nende eestpoolt kui redelipulkade astumispind on õige

  nurga all jala all. Pildilt näeb kuidas redelipulga asend läheb paika redelile 

  tõusjaga kui seista redeli eespoolel. 

 

 

  Eespoolele on kinnitatud ka pildil nähtavad pikenduskonksu lukusti ja  

  pikenduskonksud. 

 

 

 

 

 

 

 


